

Date:16.11.2023

To  
The Assistant General Manager  
Department of Corporate Services  
Bombay Stock Exchange Limited  
P.J.Towers, Dalal Street,  
Mumbai-400 001  
Maharashtra, India.  
SCRIP CODE: 501831

To  
The Assistant General Manager  
Department of Corporate Services  
National Stock Exchange of India -  
Limited (NSE), Exchange Plaza,  
Bandra Kurla Complex, Bandra-  
East, Mumbai - 400051  
NSE SYMBOL: COASTCORP

Dear Sir/Madam,

**Sub:** Newspaper advertisement pertaining to Un Audited Financial Results of the company for the quarter ended 30.09.2023. - Reg

**Ref:** Scrip Code: 501831, Symbol: coastcorp.

\*\*\*

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended, please find enclosed copies of the newspaper advertisement pertaining to financial results of the Company for the quarter and half year ended September 30, 2023. The advertisements were published in English and Telugu newspaper.

This information will also be hosted on the Company's website, at [www.coastalcorp.co.in](http://www.coastalcorp.co.in)

This is for your information and records.

Thanking you Sir/Madam,

Yours faithfully,

**For Coastal Corporation Limited**

**Swaroopa Meruva**

**Company Secretary & Compliance Officer**

Anthra Prabha - 15.11.2023 (Wednesday)

<b>కోస్టల్ కార్పొరేషన్ లిమిటెడ్</b> <b>నిధి నంబర్ 63040 ఎస్ 1981 సిఎస్ 003047</b> <b>నిధి నిర్వహణ కార్యాలయం: 14-1-37/3, నాగోజి రోడ్డు, మహారాజగిరి, విశాఖపట్నం-530002, ఆంధ్రప్రదేశ్</b> <b>ఫోన్: 0891-2567138, ఫ్యాక్స్: 0891-2567132 వెబ్సైట్: www.coastalcorp.co.in, ఇ-మెయిల్: ccliinvestors@gmail.com</b>				
<b>30 సెప్టెంబరు 2023 తో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు అర్థ సంవత్సరం కొరకు ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక పరిశీలన</b> <b>(రూ.లక్షల్లో)</b>				
క్ర. సం	వివరములు	కన్సాలిడేటెడ్		
		ముగిసిన త్రైమాసికం	ముగిసిన అర్థ సంవత్సరం	ముగిసిన త్రైమాసికం
		30-సెప్టెంబరు-2023	30-సెప్టెంబరు-2023	30-సెప్టెంబరు-2022
		ఆడిట్ చేయనిది		
1.	కార్యకలాపాల నుండి మొత్తం ఆదాయం (నికరం)	11362.99	21528.41	11135.26
2.	నికర లాభం / (నష్టం) పన్ను కు ముందు కాలానికి	598.73	1082.23	927.32
3.	నికర లాభం / (నష్టం) పన్ను తరువాత కాలానికి	448.29	776.60	675.47
4.	చెల్లించిన ఈక్విటీ వాటా సూచనం (ముఖ విలువ రూ. 10/- చొప్పున)	1343.12	1343.12	1157.88
5.	మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం కాలానికి (కాలానికి పన్ను తరువాత మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం పన్ను తరువాత చేరి ఉన్నది)	448.30	770.62	702.92
6.	ప్రతి వాటా ఆర్డరు రూ. 10/- చొప్పున)			
	బేసిక్	3.43	5.83	5.83
	డైల్యూటెడ్	3.43	5.83	5.83
స్టాండ్ అలోన్ ఆర్థిక అంశాల యొక్క ముఖ్య సంఖ్యలు				
క్ర. సం	వివరములు	ముగిసిన త్రైమాసికం	ముగిసిన అర్థ సంవత్సరం	ముగిసిన త్రైమాసికం
		30.09.2023	30.09.2023	30.09.2022
		ఆడిట్ చేయనిది		
1.	కార్యకలాపాల నుండి మొత్తం ఆదాయం (నికరం)	11360.11	20973.74	10093.26
2.	లాభం / (నష్టం) పన్ను కు ముందు	644.57	1268.44	933.61
3.	నికర లాభం / (నష్టం) పన్ను తరువాత	496.55	965.51	692.59
4.	మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం కాలానికి (కాలానికి లాభం పన్ను తరువాత మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం పన్ను తరువాత చేరి ఉన్నది)	490.56	953.53	650.12
<p>గమనిక: సీసీ (ప్రిన్సిపల్స్ అండ్ ప్రాజెక్ట్) మరియు డిస్ట్రిబ్యూట్ అనుక్రమణం) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాండ్ అలోన్ చేయబడిన కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక పరిశీలన యొక్క వివరణాత్మక సమానా యొక్క సారాంశం పైన ఇవ్వబడినది. స్టాండ్ అలోన్ మరియు కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక పరిశీలన యొక్క ఖచ్చితమైన సమానా రిపోర్ట్ యొక్క వెబ్సైట్ <a href="http://www.coastalcorp.co.in">www.coastalcorp.co.in</a> వద్ద మరియు స్టాండ్ అలోన్ మరియు <a href="http://www.bseindia.com">www.bseindia.com</a> మరియు <a href="http://www.nseindia.com">www.nseindia.com</a> వద్ద లభించును.</p>				
ప్రదేశం: విశాఖపట్నం		డైరెక్టర్ బోర్డు అరపున మరియు కొరకు		
తేదీ : 14 నవంబరు, 2023		సం/- డి. పల్వరాజ్		
		వైస్ ఛైర్మన్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్		

Business Standard - 16.11.2023 (Thursday)

<b>COASTAL CORPORATION LIMITED</b>				
CIN: L69D40AP1981PLGN03047				
Regd. Office: 15-1-37A, Nowroji Road, Maharanipeta, Visakhapatnam-530002, INDIA				
Ph : 0891-2567118, Fax : 0891-2567132, Website : www.coastalcorp.co.in, Email : rcinvestors@gmail.com				
<b>Un-audited Financial Results for the Quarter &amp; Half year ended 30th September, 2023</b> (Rupees in Lakhs)				
Sl.No.	Particulars	CONSOLIDATED		
		Quarter ended	Half-Year ended	Quarter ended
		30-Sep-23	30-Sep-23	30-Sep-22
Unaudited				
1.	Total income from operations (net)	11362.99	21528.41	11135.26
2.	Net Profit/(loss) for the period before tax	598.73	1082.23	927.32
3.	Net Profit/(loss) for the period after tax	448.29	776.60	675.47
4.	Paid-up Equity Share Capital (Face Value Rs.10/- each)	1343.12	1343.12	1157.88
5.	Total comprehensive income for the period (comprising profit for the period after tax and other comprehensive income after tax)	448.30	770.62	702.92
6.	Earning Per Share (of Rs.10/- each)			
	Basic	3.43	5.83	5.83
	Diluted	3.43	5.83	5.83
Key numbers of Standalone Financials				
Sl.No.	Particulars	Quarter ended	Half-Year ended	Quarter ended
		30.09.2023	30.09.2023	30.09.2022
		Unaudited		
1.	Total income from operations (net)	11360.11	20973.74	10093.26
2.	Profit/(Loss) before tax	644.57	1268.44	933.61
3.	Net Profit/(Loss) after tax	496.55	965.51	692.50
4.	Total comprehensive income for the period (comprising profit for the period after tax and other comprehensive income after tax)	490.56	953.53	650.12
<p>Note : The above is an extract of the detailed format of the Consolidated Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations &amp; Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone and Consolidated Financial Results are available on Company's website at www.coastalcorp.co.in and also be accessed on the website of the Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com</p>				
For and on behalf of Board of Directors				
Sd/-				
T Vaisaraj				
Vice Chairman & Managing Director				
Place : Visakhapatnam				
Date : 14th November, 2023				